
 

 

 

 

Świątniki Górne, dnia 12.07.2023 r. 
 
RL.042.8.1.2023 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: „Modernizacja boiska 
sportowego przy Szkole Podstawowej w Ochojnie w Gminie Świątniki Górne”. 
 
Zamawiający tj. Gmina Świątniki Górne, ul. K. Bruchnalskiego 36, 32-040 Świątniki Górne, 
działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (t. jedn. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) informuje, że w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie: „Modernizacja boiska sportowego przy 
Szkole Podstawowej w Ochojnie w Gminie Świątniki Górne” otwarcie ofert nastąpiło w dniu 
12.07.2023 r. o godzinie 905, a w postępowaniu została złożona następująca oferta: 
 
 
 

Nr 
oferty 

Nazwa (albo Imiona i Nazwiska) oraz siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności gospodarczej (albo miejsce 

zamieszkania) Wykonawcy 

Cena brutto zawarta 
w ofercie 

1.  
KW LUPUS sp. z o.o., UL. HARCERSKA 60 43-100 TYCHY,  

NIP 6463001364 
422 259 zł  

       
 

 
Z upoważnienia Burmistrza Miasta i Gminy Świątniki Górne 

Beata Skalska  
Sekretarz Gminy  

 
 
 
 

- dokument podpisano elektronicznie- 
 


		2023-07-12T13:40:54+0200




